Resultatlista fran Skanskt Masterskap 1999-2000 i Landskrona den 4-5 mars 2000

Plac Namn
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Jan Becklén-Goran Lindberg

Eva-Charlotte Reiner-Pierre Carbonnier

Paul Norlin-Bdrje Persson

Christian Leo-Jan Lindskog
Lars-Ingvar Hydén-Peter Billgren
Leif Olsson-Mats Pettersson

Sven Ottosson-Per-Erik Pettersson
David Probert-Thomas Andersson
Jan Nilsson-Johan Noberius
Leif-Ake Nilsson-Per-Inge Helmertz
Johan Dieden-Peter Fredin
Lars-Ake Nilsson-Sven Welith

Sven Danielsson-Jan Hakanson
Jan-Ake Ohlsson-Lars-Erik Nilsson
Fredrik Jarlvik-Janne Balldin

Hakan Isaksson-Bjorn Axelson
Perry Sjoberg-Rolf Bengtsson

S-E Carlsward-Ake Uppfeldt

Sven Fagrell-Roger Tornkvist
Tommy Andersson-Peder Nilsson
Fredrik Wickstréom-Bert Jehpsson
Urban Bjergert-Michael Olsson
Bengt Emanuelsson-Bérje Lindstrém
Peter Olofsson-Bjorn Olsson

Ebbe Westman-Werner Persson
Kenneth Osterberg-Géran Johnsson
Nils-Erik Ekholm-UIf Andersson
Hakan Litsegard-Mats Mattsson
John Lindskog-Rickard Lindskog
Leif Nilsson-Eric Andersson

Kjell Nilsson-Kjell-Ake Nilsson
Per-Erik Lundgren-Osten Svantesson
Lars Durlow-Ronny Bengtzon
Lennart Andersson-Tore Martensson
Johnny Pettersson-Arne Gdransson
Olle Hedman-Per-Olof Persson

Rolf Persson-Bengt Johansson
Roger Olsson-Hakan Zejnilagic

Leif Larsson-Lars Friberg

Gote Jonsson-Sune Hansson

Berit Andersson-Mats Andersson
Sylvie Svensson-Stig Svensson
Christer Andersson-Jan Magnusson
UIf Rudin-Lennart Nilsson

Klubb
BK Lavec-Malmoé BK

Kristianstads BK-LUCK

BK Axet
Landskrona BK
BK Lavec

Kristianstads BK-BK Axet
Forslovs BK-Vikens BK

Malmé BK
H606rs BK

Landskrona BK-Klippans BK

BK Lavec
Kristianstads BK
BK Axet

Skurups BS
LUCK-Malmé BK
Landskrona BK
LUCK
Landskrona BK
Landskrona BK
Bjarnums BK
HOo6rs BK
Videdals BK
LUCK

LUCK

LUCK

HO6rs BK-BK Lavec
Munka Ljungby BS
LUCK-SK Hakoah
Landskrona BK
BS 69-Burldvs BC
Skurups BS
Videdals BK
Malm6 BK
Ystads BS

Malmo BK

BK Tre Sang
Landskrona BK
BK Zonen
Soderkulla BK
Tagarps BS
Klippans BK
Soderkulla BK
Landskrona BK
Soderkulla BK

16 par far spela SM-finalen i Skévde den 4-6 augusti.

Poang

2202
2071
2067
2023
2011
1989
1947
1946
1936
1930 AVSTAR FINAL
1928
1924
1900
1883
1880
1871
1858
1842
1840
1837
1836
1826
1821
1816
1811
1809
1804
1780
1767
1754
1733
1727
1715
1704
1685
1681
1661
1596
1587
1551
1502
1487
1470
1436

Medel=1806



	SM-par 2000 semifinal, start

